
WEEKLY PROGRAM TERM Α 

ΩΡΕΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 17:00-21:00 

ΣΑΒΒΑΤΟ 09:00-17:00   

ΚΥΡΙΑΚΗ 09:00-17:00 

 

  WEEK  
 

COURSE LECTURER 

1 Friday    22/10/2021 ΥΛΙΚΑ Ι ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
  Saturday  23/10/2021 ΥΛΙΚΑ Ι ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
2 Friday   29/10/2021 ΥΛΙΚΑ Ι ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
  Saturday  30/10/2021 ΥΛΙΚΑ Ι ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
3 Friday  05/11/2021 Εισαγωγή στην τεχνολογία 

συγκολλήσεων 

ΖΑΡΚΑΣ 

  Saturday 06/11/2021 Εισαγωγή στην τεχνολογία 

συγκολλήσεων 

ΖΑΡΚΑΣ 

 Sunday   07/11/2021 Εισαγωγή στην τεχνολογία 

συγκολλήσεων 

ΖΑΡΚΑΣ 

 4 Friday 12/11/2021 
 

ΥΛΙΚΑ Ι 

ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
 Saturday  13/11/2021 ΥΛΙΚΑ Ι ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

5 Friday  19/11/2021 Εισαγωγή στην τεχνολογία 
συγκολλήσεων 

ΖΑΡΚΑΣ 

 Saturday 20/11/2021 Εισαγωγή στην τεχνολογία 
συγκολλήσεων 

ΖΑΡΚΑΣ 

 

 
Sunday   21/11/2021 Εισαγωγή στην τεχνολογία 

συγκολλήσεων 

ΖΑΡΚΑΣ 

6 Friday  26/11/2021 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 Saturday  27/11/2021 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
 

7 Friday     03/12/2021 Εισαγωγή ΜΚΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 
 Saturday  04/12/2021 Εισαγωγή ΜΚΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

 Sunday    05/12/2021 Εισαγωγή ΜΚΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 
8 Friday   10/12/2021 Εισαγωγή ΜΚΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

 Saturday  11/12/2021 Εισαγωγή ΜΚΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 
 Sunday   12/12/2021 Εισαγωγή ΜΚΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

9 Friday   17/12/2021 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
 Saturday  18/12/2021 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

10 Friday  07/01/2022 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
 Saturday 08/01/2022 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

11 Friday 14/01/2022 ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΔΜ 
 

 Saturday 15/01/20222 ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΔΜ 
  

12 Friday 14/01/2022 ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΔΜ 
 

 

 Saturday 15/01/20222 ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΔΜ 
 

 


